TERMÉKADATLAP
RB TOP 1000-GF/FF
Állapot: 2026-05-14 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0043.1707
 Rövid leírás
Csere légszűrő, készlet a Reco-Boxx TOP 1000-W
központi szellőztető készülékekhez, 2015 júliusától
gyártott készülékekhez. ALC 158236-os készülékszámtól
kezdődően. A szűrőkészlet tartalma: 1 db G4 elszívott
levegő szűrő, 1 db F7 külső levegő szűrő, Aerex elődmodell
cikkszáma: 0043.0784
 Műszaki adatok
Beszerelési helyzet függőleges / vízszintes
Anyag Poliészter
Szín nem lakkozott
Súly 2,4 kg
Súly csomagolással 2,422 kg
Szűrőtípus Porszűrő, Finomszűrő/Pollenszűrő
Szűrőosztály ISO Coarse > 60% / ePM1 ≥ 50%
Szélesség 500 mm
Magasság 100 mm
Mélység 410 mm
Szélesség csomagolással együtt 505 mm
Magasság csomagolással együtt 102 mm
Mélység csomagolással együtt 415 mm
Csomagolási egység 1 szett (1 db G4, 1 x F7)
Alkalmas a termékekhez RB TOP 1000
Választék X
GTIN (EAN) 4012799323938